2. *Conradus Alemanus Spoleti Dux pro Frider. Rege a.*

3. *Raynaldus, siue Richardus Alemanus Conradi Spoleti filius pro Frider. II. Imper. an. 1213. & an. 1228. ex Fazello, fol. 477. & in vitis Imp.*

4. *Petrus Archiep. Panormit. ab an. 1220. ad 1223. pro eodem b.*

5. *Richardus Comes Caserta pro eodem Frid. ex Fazel, fol. 485. & Duce Guardie f. 418.*

6. *VVilhelmus Borrellus ex Comitibus Marsici sororius Comitis Petri Ruffi sub Imper. Frider. ad an. 1239. ei successit*

7. *Petrus Ruffus Catanzari Comes tam an. 1239. sub Frid. Imp. quā 1252. sub Conrado II. ex Anonymo ibidem.*

8. *Manfredus Taranti Princeps ex testamēto Imperatoris Frid. patris ab an. 1250. pro Rege Conrado fratre, & iterum ab an. 1253. ad 1258. pro Conradino Rege nepote. ex dictis constat.*

9. *Richardus Filingerius Marsici Comes pro Conrado II. & Māfredo. ex Anonymo.*

10. *Fridericus Malesia an. 1258. pro Rege Manfredo nepote. hic iuxta Brycem occisus est: ex Fazel. f. 484. & Mauroi. l. 3. f. 329.*

11. *Fridericus Lancea Regis Manfredi auunculus, ex litteris Manfredi. Neapol. 8. Sept. 13. ind. 1258; in cancel. Neap.*

12. *Conradus Antiochia Princeps, à Comitatu Capycij Capycius dictus à Fazello f. 485. sub Manfredo.*

13. *Conradus Caietanus genere Pisanus Friderici Imper. gener pro Rege Manfredo per annos 11. ad annum 1266. cū à Carolo Andegau. eo priuatur munere d. Conradi verò frater Richardus Caietanus ab eodem Rege Syraculis praeficitur, & an. 1269. à Gallis captus, capite plexus est.*

*Hi Comesaboli.*

1. *Gualterius Lupus sub Imp. Henr IV. c.*

2. *Paulus Cicala Iauensis Collisani, & Alipbia Comes anno 1205. sub Friderico R. nosl. 3. f. 836.*

3. *Manfredus Taranti Princeps sub Frid. Imp. patre f.*

H

4. *lor-*

de ne-  
ce, & tu-  
mulo R.  
Ma nfr.

a nosl. 3. f.  
35.

b nosl. 3. f.  
438.

c ex Anonymo  
f. 67.

d ex anti-  
quis. M. S.  
Ioānis Spa-  
tajora.

e nosl. 3. fo.  
456.

f ex Beltr. 1  
f. 29.

abidem

4. *Jordanus de Anglono* sub R. Manfredo confanguineo.

*Hi Mag. Iustitiarij*

1. *VVilhelmus Malcouenans* sub Imp. Henr. IV. in priuil.

2. *Euardus Comes* sub Imperatrice Constant. an. 1196.

3. *Io. Simon de Caluellis Panor.* sub Imp. an. 1216.

4. *Richardus de Montenegro* sub eodem Imp. an. 1231. ex Maur. l. 3. f. 216. ad an. 1248. tunc *VVilhelmus Villanus* Iustitarius citra flumē falsum erat.

5. *Fridericus de Arena* sub Manfr. R. ab an. 1258.

*Hi Magni Amirati.*

1. *Margaritus de Bründusa Comes Melitā, Dyrachij Dux, & Tarenti Princeps*, obiit tempore Henr. IV Imp.